РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЁННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 марта 2012 г.

                    № 20

          х.Объединенный
О внесении изменений в распоряжение

от 14.12.2011г. № 74 «О порядке применения
бюджетной классификации расходов и источников
финансирования дефицита бюджета Объединенного

сельского поселения Егорлыкского района
для составления проекта бюджета Объединенного

сельского поселения Егорлыкского района  на
2012 год и плановый период 2013-2014 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27.09.2011г № 67 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита областного бюджета для составления проекта областного бюджета на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,  руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

          1. Внести в распоряжение от 14.12.2011г. № 74 «О порядке применения

бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района для составления проекта бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района  на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»  следующие изменения:

          1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

          2. Распоряжение вступает  в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Н.В.Щипко.

Глава Объединенного сельского поселения                                Ю.А.Липчанский
Приложение 1

 к распоряжению Администрации
Объединенного сельского поселения

от 16.03.2012г № 20
Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района
	Код
	Наименование

	002 00 00
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления

	002 03 00
	Глава муниципального образования

	002 04 00
	Центральный аппарат

	351 00 00
	Поддержка коммунального хозяйства

	351 05 00
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	795 00 00
	Целевые программы муниципальных образований

	795 08 00
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Благоустройство территории Объединенного сельского поселения на 2011-2014 годы"

	795 08 01
	Подпрограмма "Содержание сетей уличного освещения"

	795 08 02
	Подпрограмма "Содержание внутрипоселковых дорог и тротуаров"

	795 08 03
	Подпрограмма "Содержание мест захоронения"

	795 08 04
	Подпрограмма "Прочие мероприятия по благоустройству"

	795 09 00
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Культура Объединенного сельского поселения (2011-2014 годы)"

	795 09 01
	Подпрограмма "Сельские дома культуры"

	795 09 02
	Подпрограмма "Сельские библиотеки"

	795 10 00
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Повышение пожарной безопасности и защита населения и территории Объединенного сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2012-2014 годы"

	795 11 00
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Объединенного сельского поселения на 2012-2014 годы"